
Lp. Nazwisko Imię rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 DACKA PATRYK 1988 M20 SZCZECIN 00:56:30

2 SANIEWSKI DARIUSZ 1981 M30 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 00:57:17

3 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M50 POLICE BBL / TKKF TYTAN POLICE 00:57:45

4 DYBIŻBAŃSKI WOJCIECH 1988 M20 POLICE 00:58:27

5 POKRZYWIŃSKI ZBIGNIEW 1987 M20 POLICE BBL / TKKF TYTAN POLICE 00:59:12

6 DĄBROWSKI JACEK 1972 M40 SZCZECIN 00:59:16

7 ŁUC ANDRZEJ 1978 M30 SZCZECIN 00:59:17

8 WOLENDER TOMASZ 1967 M40 SZCZECIN 00:59:58

9 WESTFAL JACEK 1973 M40 SZCZECIN IRONMAN CS POLSKA (SZCZECIN) 01:00:40

10 WASZCZUK TOMASZ 1980 M30 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 01:00:52

11 ŁUŻYŃSKI TOMASZ 1976 M30 POLICE TT SZCZECIN 01:01:10

12 KOTARSKI WIESŁAW 1956 M50 POLICE TKKF "TYTAN" POLICE 01:01:28

13 KOWALSKI CEZARY 1964 M50 SZCZECIN 01:01:50

14 RYCAK BARTOSZ 1993 M20 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:01:52

15 GULCZYŃSKI ARKADIUSZ 1971 M40 SZCZECIN LKS OLIMPIC SZCZECIN 01:02:14

16 SKALSKI TADEUSZ 1962 M50 POLICE TKKF "TYTAN" POLICE 01:02:54

17 GRZEGÓRZEK PAULINA 1987 K20 SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:02:59

18 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW 1972 M40 SZCZECIN MARATOŃCZYK TEAM 01:03:15

18 CHOJNACKI MICHAŁ 1969 M40 GRYFINO PGE DOLNA ODRA 01:03:22

19 STANULEWICZ TADEUSZ 1963 M50 CHOSZCZNO 01:04:29

20 KOZAK DARIUSZ 1959 M50 DOBRA 01:04:44

21 RUTKOWSKI MICHAŁ 1979 M30 POLICE 01:05:29

22 CHMIELEWSKI DOMINIK 1981 M30 SZCZECIN TT SZCZECIN 01:05:32

23 PACHNOWSKI SŁAWOMIR 1985 M20 SZCZECIN 01:05:34

24 HURYŃ EWA 1973 K40 SZCZECIN DRACZYŃSKI TEAM 01:06:05

25 DEMKIEWICZ TOMASZ 1978 M30 SZCZECIN 01:07:23

26 DURKOWSKI DAWID 1984 M30 SZCZECIN 01:07:29

27 GBIORCZYK RAFI 1976 M30 SZCZECIN 01:07:35

28 SURMA GRZEGORZ 1983 M30 SZCZECIN 01:07:42

29 POCHRANOWICZ BARBARA 1977 K30 MYŚLIBÓRZ GB  NETTO DĘBNO 01:08:29

30 SKARBEK JACEK 1966 M40 SZCZECIN 01:08:44

31 BUŁATOWICZ BARTEK 1991 M20 POLICE 01:08:45

32 DROBCZYŃSKI BARTOSZ 1982 M30 SZCZECIN 01:08:46

33 ŻYWICKI JANUSZ 1968 M40 SZCZECIN KB PIONIER SZCZECIN 01:08:52

34 CENTKOWSKI JACEK 1977 M30 PRZECLAW NCDC 01:08:53

35 NOWAK PAWEŁ 1977 M30 SZCZECIN WOLNI BIEGACZE SZCZECIN 01:09:05

36 POMIRKO MAREK 1958 M50 SZCZECIN 01:09:14

37 SKROBUK ADAM 1973 M40 RESKO SZCZECIN 01:09:25

38 MAŁOWIECKI GRZEGORZ 1972 M40 PRZECŁAW 01:09:30

39 DOLEŻEK KRYSTIAN 1979 M30 SZCZECIN 01:09:33

40 RADOMIŃSKI  PIOTR 1972 M40 SZCZECIN 01:09:48

41 ŁADA ALEKSANDRA 1989 K20 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:09:53

42 MIELCZAREK MICHAŁ 1982 M30 SZCZECIN 01:10:20

Data: 8.06.2014

Dystans: 15 km

Miejscowość: Police
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43 ROTKIEWICZ MAREK 1977 M30 SZCZECIN GOGGLE PAŁ TEAM 01:10:30

44 MURAWSKA WIOLETTA 1969 K40 SZCZECIN 01:10:34

45 RÓŻYCKI EDWARD 1953 M60 SZCZECIN 01:10:38

46 RUSIECKI HENRYK 1953 M60 SZCZECIN HERMES GRYFINO 01:10:52

47 OCHOTA JERZY 1952 M60 POLICE TKKF "TYTAN" POLICE 01:10:53

48 ADAMCZYK RAFAŁ 1981 M30 POLICE KLUB SPORTU WALKI POLICE 01:10:56

49 WIERZBICKI RAFAŁ 1977 M30 SZCZECIN 01:11:05

50 FLORKOWSKI ADAM 1989 M20 SZCZECIN 01:11:24

51 KACZMARCZYK STANISŁAW 1958 M50 STARGARD SZCZECIŃSKI SZWLA STARGARD 01:11:47

52 KRZEMIŃSKI ADAM 1971 M40 BEZRZECZE SAINT-GOBAIN SQUAD 01:11:52

53 STANOWSKI MARCIN 1978 M30 SZCZECIN 01:11:57

54 MIROWSKI BŁAŻEJ 1986 M20 POLICE 01:12:36

55 KOTARSKA ANNA 1974 K40 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:12:56

56 WOJCIECHOWSKI PRZEMYSŁAW 1972 M40 PRZECŁAW 01:12:59

57 DZIEDZIULA TOMASZ 1986 M20 KOŚCINO GRANICA KOŚCINO 01:13:02

58 KONECKI MAREK 1962 M50 WEŁTYŃ KB HERMES GRYFINO 01:13:14

59 CIESIELSKI ZBIGNIEW 1961 M50 CZEPINO 01:13:15

60 BANDKOWSKI SYLWESTER 1960 M50 SZCZECIN 01:13:24

61 GRYGORCEWICZ JAN 1963 M50 POLICE 01:13:48

62 WARYSZAK SŁAWOMIR 1960 M50 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:13:48

63 JANIAK MAREK 1959 M50 SZCZECIN 01:14:45

64 ORŁOWSKI JACEK 1974 M40 SZCZECIN 01:14:53

65 SOSIN TOMASZ 1959 M50 STARGARD SZCZECIŃSKI 01:14:55

66 GRUDOWSKI KONRAD 1985 M20 POLICE 01:15:05

67 CHOŁODOWSKI BARTOSZ 1983 M30 SZCZECIN VESTOS 01:15:08

68 KOŹMIC RYSZARD 1953 M60 POLICE 01:15:10

69 ROMEJ ELŻBIETA 1964 K50 ŁOBEZ ŁKB "TRUCHT" 01:15:27

70 ORLIK MARCIN 1980 M30 SZCZECIN 01:15:33

71 NOWIKIEWICZ MACIEJ 1993 M20 SZCZECIN 01:15:45

72 GOLAŃSKI MICHAŁ 1994 M20 SZCZECIN 01:15:47

73 KOZŁOWSKI GRZEGORZ 1984 M30 SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:15:56

74 GRYGORCEWICZ WŁADYSŁAW 1954 M60 POLICE 01:16:05

75 KRASNODĘBSKI KONRAD 1977 M30 POLICE 01:16:16

76 KONIKOWSKI DANIEL 1980 M30 SZCZECIN 01:16:16

77 ZINIEWICZ ŁUKASZ 1980 M30 SZCZECIN WOLNI BIEGACZE SZCZECIN 01:16:53

78 PAPROCKI DAWID 1976 M30 SZCZECIN SŁONECZNY PUNKT 01:16:55

79 JAGUSZEWSKI DOMINIK 1981 M30 SZCZECIN 01:17:06

80 WASZCZUK MAGDALENA 1991 K20 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 01:17:09

81 WOJDYLEWSKI ARIEL 1978 M30 SZCZECIN 01:17:31

82 KACPERSKI SŁAWOMIR 1958 M50 SZCZECIN ORKAN 01:17:45

83 OLEJNIK PRZEMYSŁAW 1969 M40 SZCZECIN 01:17:45

84 MARCINKOWSKI PAWEŁ 1991 M20 POLICE BBL TEAM POLICE 01:17:53

85 OPŁOTNY MICHAŁ 1986 M20 ŚWINOUJŚCIE MORDOR 01:17:55

86 BARTOSIEWICZ ADAM 1977 M30 GRYFINO 01:18:16

87 KRÓLAK ALEKSANDRA 1990 K20 POLICE 01:18:20

88 MULARCZYK MAREK 1961 M50 POLICE GRUPA AZOTY POLICE 01:18:33

89 ROGOWSKA JUSTYNA 1986 K20 ŚWINOUJŚCIE MORDOR 01:18:39

90 WASNER GRZEGORZ 1983 M30 SZCZECIN 01:18:50

91 BOCZEK ANDRZEJ 1966 M40 POLICE 01:19:15

92 MASIŃSKI DARIUSZ 1983 M30 KOSZALIN 01:19:20
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93 KULA HUBERT 1973 M40 SZCZECIN 01:19:21

94 ŚWIDEREK MARCIN 1982 M30 POLICE BBL TEAM POLICE 01:19:21

95 KOWALSKA RENATA 1987 K20 MORYŃ KB HERMES GRYFINO 01:19:25

96 DZIEWIERSKI JACEK 1980 M30 SZCZECIN 01:19:26

97 CIEŚLA JAROSŁAW 1976 M30 POLICE 01:19:34

98 PRUSZANOW MARCIN 1976 M30 GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:19:35

99 SZUMILAS PAWEŁ 1977 M30 SZCZECIN 01:19:38

100 KARPINA MAREK 1971 M40 SZCZECIN 01:20:02

101 STANISZEWSKI HENRYK 1951 M60 01:20:13

102 STATKIEWICZ DANIEL 1974 M40 POLICE OSIR POLICE 01:20:20

103 KROEHNKE ARTUR 1975 M30 SZCZECIN 01:20:28

104 LIS JAROSŁAW 1975 M30 WAŁCZ 01:20:39

105 KORNACKI MIROSŁAW 1977 M30 STARGARD SZCZECIŃSKI 01:20:43

106 KĘDZIERSKI KRZYSZTOF 1965 M40 TANOWO LKS OLIMPIC SZCZECIN 01:20:52

107 MYSZAK TOMASZ 1991 M20 SZCZECIN 01:20:55

108 BEJGIER MARCIN 1983 M30 SZCZECIN 01:20:55

109 DENISIUK KRZYSZTOF 1957 M50 SZCZECIN 01:20:56

110 GRECZUK PAWEŁ 1984 M30 SZCZECIN 01:21:04

111 RATAJCZAK MAREK 1968 M40 POLICE 01:21:37

112 KASPRZAK ANNA 1974 K40 SŁAWOSZEWO REMECH.POLICE.TEAM 01:21:39

113 UMIŃSKI MARCIN 1976 M30 POLICE REMECH.POLICE.TEAM 01:21:40

114 MIKULSKA AGNIESZKA 1983 K30 POLICE DRUŻYNOWA LIGA PKO SZCZECIN 01:21:46

115 ZIĘBA DAWID 1986 M20 SZCZECIN HARDLINE SZCZECIN 01:21:57

116 PRZYBYSZ TOMASZ 1982 M30 SZCZECIN 01:21:57

117 WASIKOWSKI ADRIAN 1994 M20 SZCZECIN 01:21:59

118 GAWLICKA AGATA 1981 K30 SZCZECIN 01:22:00

119 NIEMIRO DOMINIKA 1984 K30 POLICE 01:22:15

120 GLUSZYK JOANNA 1976 K30 SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:22:18

121 ROZKRUT EWA 1962 K50 SZCZECIN 01:22:27

122 WIŚNIEWSKI CZESŁAW 1951 M60 SZCZECIN 01:23:31

123 MARKWORDT MACIEJ 1982 M30 SZCZECIN 01:23:31

124 STASIOWSKI DAMIAN 1982 M30 SZCZECIN 01:23:35

125 GAJOS PIOTR 1970 M40 SZCZECIN TRAMWAJE SZCZECIŃSKIE 01:23:40

126 APIECIONEK MATEUSZ 1991 M20 POLICE 01:23:47

127 DĄBROWSKI JERZY 1950 M60 SZCZECIN 01:23:48

128 WILKLISZ WOJCIECH 1970 M40 SZCZECIN MARATOŃCZYK TEAM 01:23:57

129 GOŚCIŁO ARKADIUSZ 1976 M30 SZCZECIN 01:23:57

130 STERNA ŁUKASZ 1975 M30 POLICE 01:24:06

131 DŁUBEK DARIUSZ 1990 M20 GORZÓW WIELKOPOLSKI 01:24:41

132 LEWANDOWSKA JOANNA 1978 K30 SZCZECIN 01:25:06

133 MACIASZCZYK MAGDA 1975 K30 SZCZECIN REMECH POLICE.TEAM 01:25:34

134 JURCZYK KAMIL 1977 M30 SZCZECIN 01:25:39

135 SŁODKOWSKA KATARZYNA 1981 K30 SZCZECIN 01:25:47

136 PAULOUSKI ULADZIMIR 1987 M20 SZCZECIN 01:26:01

137 SKRZYPCZAK SEBASTIAN 1978 M30 OLSZTYN 01:26:18

138 MARCZAK ADAM 1971 M40 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:26:41

139 HIMNEL GRZEGORZ 1948 M60 SZCZECIN 01:26:49

140 SYLWIA GRZESIAK 1972 K40 STARGARD SZCZECIŃSKI SZWLA STARGARD 01:27:23

141 TOWALSKI BARTOSZ 1982 M30 SZCZECIN HARDLINE SZCZECIN 01:27:23

142 TEUCHMANN MARCIN 1978 M30 SZCZECIN 01:27:35
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143 KOZANECKA IWONA 1959 K50 SZCZECIN 01:27:44

144 OGRODOWICZ JACEK 1964 M50 SZCZECIN 01:28:07

145 MAŁKIEWICZ MARIUSZ 1977 M30 SZCZECIN 01:28:27

146 NIKOLENKO IRINA 1975 K30 SZCZECIN 01:28:27

147 LEWKO MATEUSZ 1991 M20 SZCZECIN 01:28:31

148 BURYTA MACIEJ 1973 M40 SZCZECIN 01:28:42

149 KOSIK JAROSŁAW 1973 M40 SZCZECIN 01:28:48

150 ŁYŻWIŃSKI TOMASZ 1973 M40 SZCZECIN 01:28:48

151 SZYMCZYSZYN LIDIA 1977 K30 GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:28:53

152 GAJOS PAWEŁ 1993 M20 SZCZECIN 01:28:55

153 JAKUBOWSKI JAN 1955 M50 SZCZECIN 01:28:59

154 ŁUŻYŃSKA KATARZYNA 1979 K30 POLICE BBL TEAM POLICE 01:29:06

155 SOBUŚ JACEK 1984 M30 SZCZECIN 01:29:27

156 ULMAN IWONA 1987 K20 TRZESZCZYN BBL / REMECH POLICE 01:29:37

157 KACZMAREK ROMAN 1955 M50 SZCZECIN 01:30:27

158 MAGRYTA MARCIN 1989 M20 SZCZECIN 01:30:34

159 PLENZLER JOANNA 1984 K30 SZCZECIN 01:30:37

160 SZANIAWSKI ANDRZEJ 1943 M70 SZCZEIN 01:30:51

161 PLĄSEK SYLWESTER 1971 M40 POLICE BBL POLICE 01:31:08

162 CICHOCKI JAKUB 1978 M30 SZCZECIN HKS SKAUT SZCZECIN 01:32:00

163 KRUŻYŃSKI DARIUSZ 1971 M40 POLICE 01:32:54

164 DEROŃ RAFAŁ 1977 M30 SZCZECIN 01:32:55

165 BUKOWSKA AGNIESZKA 1984 K30 SZCZECIN 01:33:12

166 SPYCHALSKI WACŁAW 1981 M30 RESKO 01:33:30

167 SZLARB PAWEŁ 1964 M50 SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:34:42

168 OLICHWER RAFAŁ 1991 M20 POLICE BBL TEAM POLICE 01:34:53

169 POŻUSIŃSKI DARIUSZ 1964 M50 SZCZECIN 01:35:32

170 BIAŁKOWSKA KATARZYNA 1977 K30 SIADŁO DOLNE 01:35:36

171 ŁUKASIEWICZ ROBERT 1970 M40 SZCZECIN 01:35:43

172 DROŹDZIŃSKI KONRAD 1983 M30 SZCZECIN 01:35:57

173 NIEDLICH ANNA 1980 K30 POLICE 01:36:09

174 REINHOLD-KURLEJ ANNA 1971 K40 GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:36:11

175 MAZGIEJKO MARIUSZ 1962 M50 POLICE MEGALUX POLICE 01:36:39

176 ROGOWSKI ROBERT 1969 M40 SZCZECIN SKRZYWIENIGOŚCIE 01:36:41

177 KANIECKI ADAM 1943 M70 SZCZECIN MARATOŃCZYK TEAM 01:36:46

178 WOLF BORGER 1950 M60 TRZEBIEŻ 01:37:21

179 OLEJNIK MARZENA 1968 K40 SZCZECIN 01:39:28

180 OSTROWSKA EMILIA 1982 K30 POLICE 01:39:50

181 LEWANDOWSKI PIOTR 1980 M30 POLICE 01:39:56

182 KOZŁOWSKA IZABELA 1986 K20 SZCZECIN 01:40:51

183 KOT ANNA 1986 K20 SZCZECIN 01:40:51

184 KWAŚNIEWSKI GRZEGORZ 1984 M30 SZCZECIN 01:40:52

185 ŁEMPKOWSKA BEATA 1973 K40 POLICE BBL TEAM POLICE 01:41:34

186 GIELO RYSZARD 1955 M50 SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:41:36

187 KĘSKA-PLĄSEK MAŁGORZATA 1976 K30 POLICE BBL TEAM POLICE 01:41:46

188 KORZEB ZENON 1949 M60 GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:42:11

189 KOŁACZYK JERZY 1954 M60 MORYŃ KB HERMES GRYFINO 01:42:13

190 UMIATOWSKA JOANNA 1988 K20 POLICE BBL TEAM POLICE 01:43:06

191 BIAŁAS ANNA 1982 K30 SZCZECIN 01:43:13

192 SZAREK EWA 1966 K40 SZCZECIN 01:43:44

wyniki na: www.sport-time.com.pl

Łukasz Przybysz - 889 613 393

inzynier89@o2.pl



193 SKOCZYLAS WOJCIECH 1989 M20 SZCZECIN 01:44:19

194 WARNIEŁŁO RAFAŁ 1979 M30 SZCZECIN 01:48:13

195 JAKSINA ANNA 1977 K30 SZCZECIN 01:48:31

196 DEPA BOGUSŁAWA 1975 K30 SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:49:00

Klasyfikacja: OPEN M

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 DACKA PATRYK 1988 M20 SZCZECIN 00:56:30

2 SANIEWSKI DARIUSZ 1981 M30 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 00:57:17

3 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M50 POLICE BBL / TKKF TYTAN POLICE 00:57:45

4 DYBIŻBAŃSKI WOJCIECH 1988 M20 POLICE 00:58:27

5 POKRZYWIŃSKI ZBIGNIEW 1987 M20 POLICE BBL / TKKF TYTAN POLICE 00:59:12

6 DĄBROWSKI JACEK 1972 M40 SZCZECIN 00:59:16

7 ŁUC ANDRZEJ 1978 M30 SZCZECIN 00:59:17

8 WOLENDER TOMASZ 1967 M40 SZCZECIN 00:59:58

9 WESTFAL JACEK 1973 M40 SZCZECIN IRONMAN CS POLSKA (SZCZECIN) 01:00:40

10 WASZCZUK TOMASZ 1980 M30 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 01:00:52

11 ŁUŻYŃSKI TOMASZ 1976 M30 POLICE TT SZCZECIN 01:01:10

12 KOTARSKI WIESŁAW 1956 M50 POLICE TKKF "TYTAN" POLICE 01:01:28

Klasyfikacja: OPEN K

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 GRZEGÓRZEK PAULINA 1987 K20 SZCZECIN RAZ SZCZECIN 01:02:59

2 HURYŃ EWA 1973 K40 SZCZECIN DRACZYŃSKI TEAM 01:06:05

3 POCHRANOWICZ BARBARA 1977 K30 MYŚLIBÓRZ GB  NETTO DĘBNO 01:08:29

4 ŁADA ALEKSANDRA 1989 K20 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:09:53

5 MURAWSKA WIOLETTA 1969 K40 SZCZECIN 01:10:34

6 KOTARSKA ANNA 1974 K40 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:12:56

7 ROMEJ ELŻBIETA 1964 K50 ŁOBEZ ŁKB "TRUCHT" 01:15:27

8 WASZCZUK MAGDALENA 1991 K20 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 01:17:09

9 KRÓLAK ALEKSANDRA 1990 K20 POLICE 01:18:20

10 ROGOWSKA JUSTYNA 1986 K20 ŚWINOUJŚCIE MORDOR 01:18:39

11 KOWALSKA RENATA 1987 K20 MORYŃ KB HERMES GRYFINO 01:19:25

12 KASPRZAK ANNA 1974 K40 SŁAWOSZEWO REMECH.POLICE.TEAM 01:21:39

Klasyfikacja: M 20

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 DYBIŻBAŃSKI WOJCIECH 1988 M20 POLICE 00:58:27

2 POKRZYWIŃSKI ZBIGNIEW 1987 M20 POLICE BBL / TKKF TYTAN POLICE 00:59:12

3 RYCAK BARTOSZ 1993 M20 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:01:52

Klasyfikacja: M 30

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 SANIEWSKI DARIUSZ 1981 M30 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 00:57:17

2 ŁUŻYŃSKI TOMASZ 1976 M30 POLICE TT SZCZECIN 01:01:10

3 RUTKOWSKI MICHAŁ 1979 M30 POLICE 01:05:29
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Klasyfikacja: M 40

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 GULCZYŃSKI ARKADIUSZ 1971 M40 SZCZECIN LKS OLIMPIC SZCZECIN 01:02:14

2 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW 1972 M40 SZCZECIN MARATOŃCZYK TEAM 01:03:15

3 CHOJNACKI MICHAŁ 1969 M40 GRYFINO PGE DOLNA ODRA 01:03:22

Klasyfikacja: M 50

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M50 POLICE BBL / TKKF TYTAN POLICE 00:57:45

2 KOTARSKI WIESŁAW 1956 M50 POLICE TKKF "TYTAN" POLICE 01:01:28

3 KOWALSKI CEZARY 1964 M50 SZCZECIN 01:01:50

Klasyfikacja: M 60

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 RÓŻYCKI EDWARD 1953 M60 SZCZECIN 01:10:38

2 RUSIECKI HENRYK 1953 M60 SZCZECIN HERMES GRYFINO 01:10:52

3 OCHOTA JERZY 1952 M60 POLICE TKKF "TYTAN" POLICE 01:10:53

Klasyfikacja: M 70

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 SZANIAWSKI ANDRZEJ 1943 M70 SZCZEIN 01:30:51

2 KANIECKI ADAM 1943 M70 SZCZECIN MARATOŃCZYK TEAM 01:36:46

3

Klasyfikacja: K 20

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 ŁADA ALEKSANDRA 1989 K20 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:09:53

2 KRÓLAK ALEKSANDRA 1990 K20 POLICE 01:18:20

3 ULMAN IWONA 1987 K20 TRZESZCZYN BBL / REMECH POLICE 01:29:37

Klasyfikacja: K 30

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 MIKULSKA AGNIESZKA 1983 K30 POLICE DRUŻYNOWA LIGA PKO SZCZECIN 01:21:46

2 GAWLICKA AGATA 1981 K30 SZCZECIN 01:22:00

3 NIEMIRO DOMINIKA 1984 K30 POLICE 01:22:15

Klasyfikacja: K 40

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 KOTARSKA ANNA 1974 K40 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:12:56

2 GRZESIAK SYLWIA 1972 K40 STARGARD SZCZECIŃSKI SZWLA STARGARD 01:27:23

3 REINHOLD-KURLEJ ANNA 1971 K40 GRYFINO KB HERMES GRYFINO 01:36:11

Klasyfikacja: K 50

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 ROZKRUT EWA 1962 K50 SZCZECIN 01:22:27

2 KOZANECKA IWONA 1959 K50 SZCZECIN 01:27:44

3
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Klasyfikacja: GMINA POLICE MĘŻCZYŹNI

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 SANIEWSKI DARIUSZ 1981 M30 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 00:57:17

Klasyfikacja: GMINA POLICE KOBIETY

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 ŁADA ALEKSANDRA 1989 K20 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:09:53

Klasyfikacja: ZAKŁADY CHEMICZNE

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 SANIEWSKI DARIUSZ 1981 M30 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 00:57:17

2 POKRZYWIŃSKI KRZYSZTOF 1962 M50 POLICE BBL / TKKF TYTAN POLICE 00:57:45

3 KOTARSKI WIESŁAW 1956 M50 POLICE TKKF "TYTAN" POLICE 01:01:28

4 SKALSKI TADEUSZ 1962 M50 POLICE TKKF "TYTAN" POLICE 01:02:54

5 KAPUŚCIŃSKI ZBIGNIEW 1972 M40 SZCZECIN MARATOŃCZYK TEAM 01:03:15

6 WARYSZAK SŁAWOMIR 1960 M50 POLICE UKL ÓSEMKA POLICE 01:13:48

7 MULARCZYK MAREK 1961 M50 POLICE GRUPA AZOTY POLICE 01:18:33

8 NIEMIRO DOMINIKA 1984 K30 POLICE 01:22:15

9 MACIASZCZYK MAGDA 1975 K30 SZCZECIN REMECH POLICE.TEAM 01:25:34

10 ULMAN IWONA 1987 K20 TRZESZCZYN BBL / REMECH POLICE 01:29:37

11 ŁUKASIEWICZ ROBERT 1970 M40 SZCZECIN 01:35:43

12 OSTROWSKA EMILIA 1982 K30 POLICE 01:39:50

Klasyfikacja: WÓZKI

Lp. Nazwisko Imię Rok Kat. Miejscowość Klub Wynik

1 SZCZEPAŃSKI MAREK 1958 M50 SZCZECIN KSI START SZCZECIN 00:34:15

2 GRYGLAS MARIUSZ 1969 M40 SZCZECIN START SZCZECIN ACHILLES 00:34:17

3 PIENIO JAN 1951 M60 SZCZECIN KSI START SZCZECIN 00:43:06
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